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SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

w Dąbrowie Białostockiej

ul. Skłodowskiej 15,  16-200 Dąbrowa Białostocka

                                                                                 Sekretariat tel. 85 712 33 41  fax. 85 712 33 36

                                                                                 Centrala tel. 85 712 33 17



Dąbrowa Białostocka, dnia 16.12.2015 r.    
SP ZOZ - 554 /12/15           

               




             
WYKONAWCY  
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 09.12.2015r.   

                 na dostawę  leków .
W związku z  otrzymaniem  wniosków   o wyjaśnienie  treści SIWZ   Zamawiający działając na podstawie  art. 38 ust.2   przesyła treść pytań  wraz z  udzielonymi  wyjaśnieniami.  
1. dotyczy  Pakietu 26 - pozycja  nr 5.   
Czy Zamawiający ma na myśli : Albendazol zawiesina konfekcjonowany w opakowaniach 20 ml czy 400mg/20ml ? 

Odpowiedź:  TAK
2. dotyczy: Wzór umowy par. 6 pkt 1a.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 2% wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający utrzymuje  zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu paski do glukometrów spełniające następujące parametry: autokodowanie, kapilara do automatycznego zasysania próbki krwi, metoda pomiaru biosensoryczna, zastosowany enzym GOD, możliwość alternatywnych miejsc nakłucia – dłoń, przedramię, standard ISO 15197:2013, o dokładności 95% indywidualnych wyników glukozy w zakresie ± 15 mg/dl przy stężeniu glukozy ˂ 100  mg/dl i ± 15% przy stężeniu glukozy ≥ 100 mg/dl, temperatura przechowywania pasków 4-30oC, temperatura wykonania pomiaru 10-40oC, ostrzeżenie ketonowe pow. 240 mg/dl, zakres wyników 20-600 mg/dl, zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza krwi, pomiar z krwi kapilarnej, próbka krwi 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5 sekund, brak kontaktu krwi z glukometrem, pobieranie krwi przez zasysanie, pamięć 500 pomiarów, bezkontaktowy i automatyczny wyrzut paska, zasilanie z ogólnodostępnych baterii typu AAA, paski i płyny kontrolne stabilne 3 miesiące po otwarciu opakowania? 

Odpowiedź: TAK
4.   Jaka ilość glukometrów będzie potrzebna Zamawiającemu do realizacji zadania?
Odpowiedź: 10 sztuk. 
5.  Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 36 pozycja 1 aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość  przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: TAK
6.  Czy Zamawiający wymaga aby  Ciprofloxacinum w pakiecie 42 pozycja 1 była w postaci monowodzianu ?

Odpowiedź:  TAK
7.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 22 pozycja 6 i 7 leków Kalium Chloratum  WZF 15% 10 ml x 50 amp i Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek?

Odpowiedź:  TAK
8. Czy Zamawiający dopisze w par.3.3 na końcu tego zapisu zdanie: "Wymóg korygowania ceny nie ma zastosowania, jeśli cena oferowana przez Wykonawcę jest niższa , niż cena urzędowa."?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
9. Czy Zamawiający w par.4.1 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust.4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego  doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

Odpowiedź: Tak. Właściwe brzmienie § 4ust. 1: "Zamówienia składane będą za pomocą poczty elektronicznej lub faxu przez pracownika Apteki. "
10. Czy Zamawiający wykreśli w par.4.5 frazę: "Dostawa towaru zostanie skontrolowana pod względem zgodności ze złożonym zamówieniem z chwilą jej otrzymania"? - konieczność oczekiwania na sprawdzenie towaru powoduje opóźnienie kolejnych dostaw do innych placówek w danym dniu.

Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
11. Czy Zamawiający w par. 4.5 zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 5 dni? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki , a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 2 dni jest niemożliwe. 
    Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin reklamacji na 3 dni robocze.  
12. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 6.1.a z 5% do wartości         max. 0,2%? Obecna kara umowna  jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

13. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 6.1.c  z 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 24 poz. 16 – leku Adenosine w postaci fiolek, ponieważ taka postać jest zarejestrowana na rynku polskim?
Odpowiedź: TAK
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 24 poz. 18, 19 – insulin liudzkich w postaci jednorazowych wstrzykiwaczy SoloSTAR, wygodniejszych w użyciu?
Odpowiedź: TAK
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 24 poz. 21 – Levofloxacinum 500mg x 7 tabl.powl. – do oddzielnego pakietu?
      Odpowiedź: TAK, w związku z powyższym tworzy się  PAKIET nr  24 A. 
17. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na zaoferowanie  w  pakiecie  25  w pozycjach 2-3,7-10  

       płynów infuzyjnych w butelkach stojących z dwoma różnej wielkości, jałowymi  

       portami, nie wymagającymi  dezynfekcji  przed pierwszym użyciem
      Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 2 płynu wieloelektrolitowego  zawierającego  (Na, K, Ca, Mg, Cl) oraz octany i  cytrynian?

Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

19. Czy Zamawiający w Pakiecie 25 w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal  objętość 1440ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

20. Czy Zamawiający w Pakiecie 25 w pozycji 12  wyrazi zgodę na zaoferowanie  worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię  niebiałkową 900 kcal objętość  1440ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
21. Czy Zamawiający w Pakiecie 25 w pozycji 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie  worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość  1920ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
22. Czy Zamawiający w Pakiecie 25 w pozycji 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 100,0g, emulsję tłuszczową 40,0g, azot  5,4g  i energię  niebiałkową 800 kcal objętość  1026ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

23. Czy Zamawiający w Pakiecie 25 w pozycji 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową  60,0g, azot  8,lg  i energię  niebiałkową  1200  kcal objętość 1540ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 16 produktu leczniczego  Volulyte  6% -  6%  Hydroxyetyloskrobia  m.cz.130/0,38- 0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny : octan) w opakowaniu worek freeflex  500ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 19 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 20 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych  zawierający : Cynk  100  µmol, Miedż 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2   µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod  1,0  µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor   50 µmol w ampułkach a ' 10ml?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 21 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia  dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina  i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze  (olej rzepakowy,  olej słonecznikowy, w-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany  (maltodekstryny)  (13,8g/100ml)  o osmolarności  220 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 22 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia  dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina  i soja)(3,8g/100ml),  tłuszcze  (olej rzepakowy,  olej słonecznikowy, w-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany  (maltodekstryny)  (13,8g/100ml)  o osmolarności  220 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 23 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1 ,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca  białko  mleka(kazeina  i serwatka)(7,5g/100ml),  tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), w -3 kwasy tłuszczowe olej  rybi EPA,DHA)( 5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)( 17,0g/ OOml)o osmolarności 300 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 24 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe  peptydy  i wolne  aminokwasy) : hydrolizat serwatki( 4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT) : MCT, olej rzepakowy, olej szafra, nowy, olej rybi (EPA, DHA)( 2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 25 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości  błonnika  (prebiotyk-inulina)  dekstryny  pszenicy,  celuloza (1,5g/ OOml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, w-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml),  węglowodany(maltodekstryny)(13,  8g/100ml)  o  osmolarności 285 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 26 diety Fresubin Energy Drink 200ml o smaku waniliowym  -  dietawysokokaloryczna(l ,5 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 27 diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml - dieta  bogatobiałkowa,  wysokokaloryczna(l ,5  kcal/ml),  ubogoresztkowa,  zawierająca białkomleka(lOg/ OOml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/1 00ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml) o osmolarności 390 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 28 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag  500ml - dieta do żywienia  dojelitowego wysokokaloryczna(l ,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, w - 3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)   (18,8g/100ml)  o osmolarności  330 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 29 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(l ,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca  białko  mleka(kazeina  i  serwatka)(7,5g/100ml),  tłuszcze(olej sojowy,  MCT, olej lniany(ALA), w-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(l 7,0g/lOOml)o osmolarności 300 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 25 pozycja 30 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, w-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 31 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, w -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4, 1g/100ml) węg lowodany(maltodekstryny)( 15 ,0g/lOOml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 32 diety Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5  kcal/ml), bogatobiałkowa,  bogatoresztkowa,  stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość) : mleko (kazeina,  hydrolizat  serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze  (wysoka  zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego) : olej sza -,franowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA, DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany  (niska zawartość) : maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny  pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności  340 mOsm/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 33 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1 ,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca  białko mleka(kazeina  i serwatka)(7 ,5g/100ml), tłuszcze( olej sojowy,  MCT, olej lniany(ALA), w-3  kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)( 5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)( 17,Og/100ml)o osmolarności 300 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 34 diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na litry - dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko 7,5g/100ml (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA 4,6/100ml). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz EPA i DHA 0,23g/100ml pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana  pod względem zawartości węglowodanów  w celu lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy, o niskiej zawartości  sodu oraz cholesterolu.
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 37   Applix Gravity Set Varioline - zestaw do podaży diet w opakowaniach worek lub butelka  metodą grawitacyjną?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycja 38 Applix Gravity Set Easybag - zestaw do podaży diet w opakowaniach worek metodą grawitacyjną?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 40 diety Supportan Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej  zawierająca białko(wysoka zawartość) mleko(kazeina, soja)(10g/100ml), tłuszcze(wysoka zawartość, bogaty w EPA) :olej szafranowy, olej słonecznikowy, olej rybi(EPA,DHA), MCT (6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cykier trzcinowy) (12,4g/100ml), błonnik: inulina(prebiotyk)b dekstryny pszenicy(1,5g/100ml) o osmolarności  435 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 46 diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa,  wysokokaloryczna(1 ,5 kcal/ml), ubogoresztkowa, zawierająca białko mleka(10g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml)  o  osmolarności  390 mosmol/1?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
45. Czy Zamawiający w części nr 57 poz. 1 i 2 Metprolol succianate ZOK 23,75 i  47,5 mg x 28 tabl.) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskaznie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków ? 

Odpowiedź: TAK
46. Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe do glukometrów miały datę ważności po otwarciu fiolki a la 50 szt. minimum 6 miesięcy?
Odpowiedź: NIE, 

47. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane glukometry i paski testowe miały możliwość kontroli na 3 zakresach płynów kontrolnych – (prawidłowy, niski i wysoki) pozwalające skontrolować glukometr i paski przy stężeniach glukozy, odpowiadających prawidłowej, hipo- i hiperglikemii u pacjenta i aby te płyny kontrolne były dostarczone na życzenie Zamawiającego?
Odpowiedź: TAK  
48. Czy Zamawiający wymaga, aby płyny kontrolne do glukometrów miały datę ważności po otwarciu fiolki minimum 6 miesięcy?
Odpowiedź: NIE   
49. Czy Zamawiający, aby glukometr wyposażony był w funkcję automatycznego wyrzutu paska po badaniu?
Odpowiedź: TAK  
50. Czy Zamawiający wymaga, aby zakres korekty hematokrytu wynosił od min. 20-min. 60%?
Odpowiedź: TAK  
51. Czy Zamawiający wymaga, aby glukometr miał zakres pomiaru od 20- 600 mg/dl?
Odpowiedź: TAK  
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 30 w przedmiotowym postępowaniu:
52.  Czy Zamawiający dopuszcza i wymaga złożenie oferty w postaci pasków testowych do aktualnie stosowanych w Placówce Zamawiającego glukometrów GlucoDr. auto, charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami:
a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dający poprawne wyniki niezależnie od stężenia tlenu; d) Kapilara samozasysająca krew - wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru, umożliwiające pobieranie krwi włośniczkowej z opuszek palców, a także krwi żylnej i tętniczej; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych w 2 stężeniach (normalnym i wysokim); h) Możliwość wykorzystania każdego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie zawiera 2 fiolki x 25 pasków); i) zakres hematokrytu 20-60% i zakres wyników liczbowych pomiaru 10-900mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie; 
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
53. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów o parametrach pomiarowych i zakresie zastosowań nie gorszych od opisanych powyżej?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
54. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, eliminującym zafałszowania pomiaru niezależnie od stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
55. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją automatycznego wyrzutu zużytego paska za pomocą przycisku – taka funkcja istotnie obniża możliwość kontaktu personelu z materiałem biologicznym pacjenta?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
56. Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny błąd pomiarowy pasków testowych nie przekraczał ±15mg/dl dla stężeń glukozy <100mg/dl i ±15% dla stężeń glukozy ≥100mg/dl, tj. zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego? 
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
57. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były zgodnie z instrukcjami przeznaczone do wykonywania pomiarów we krwi żylnej i kapilarnej?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
58. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometru z sygnalizacją pobrania zbyt małej próbki krwi za pomocą specjalnego komunikatu na wyświetlaczu?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
59. Czy Zamawiający dopuści paski testowe z enzymem GDH-PQQ, interferującym z maltozą? Pomiar wykonany za pomocą takich pasków jest obarczony bardzo dużym błędem u pacjentów dializowanych lub przyjmujących leki, których składnikiem bądź metabolitem jest maltoza - co stwarza bezpośrednie zagrożenie zdrowia i życia pacjentów w rezultacie podjęcia nieprawidłowego leczenia na skutek odczytania zawyżonego wyniku stężenia glukozy we krwi?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
60. Czy Zamawiający dopuści ofertę pasków testowych kodowanych za pomocą kalibratora (paska kodującego), chipa, przycisku lub klucza kodującego? Kodowanie wydłuża pracę i może być źródłem błędów wynikających z wprowadzenia niewłaściwego urządzenia do glukometru lub wybrania nieprawidłowego kodu dla danej serii pasków.
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
61. Czy Zamawiający dopuści paski testowe z możliwością podawania wyników liczbowych pomiaru w wąskim zakresie 20-500mg/dl lub 20-525mg/dl – ze względu na swój błąd pomiarowy takie paski mogą nie wskazać żadnego wyniku już przy stężeniu glukozy od 450 mg/dl w górę?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
62.  Czy Zamawiający dopuści ofertę pasków testowych zapakowanych indywidualnie? Konieczność odpakowywania każdego paska z osobna wydłuży i utrudni pracę personelu Zamawiającego, wykonującego rutynowo pomiary glikemii u wielu pacjentów w tym samym czasie.
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
63. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z pomiarem wykonywanym nie później niż 5 sekund od chwili wprowadzenia próbki, co znacząco oszczędzi czas rutynowej pracy personelu?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
64.  Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym, co zapewni ciągłość dostaw pasków do siedziby Zamawiającego?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
65. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków testowych, w których zgodnie z instrukcją obsługi glukometru mogą potencjalnie wystąpić problemy z napełnieniem paska testowego krwią?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
66. 15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków testowych z enzymem interferującym z tlenem cząsteczkowym?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
67. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem hematokrytu 20-60%, standardowym dla nowszych rodzajów pasków?
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
68.  Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w przedmiotowym postępowaniu była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni transport i dostarczenie towaru w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności? 
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
69.  Czy Zamawiający dopuści paski testowe, które na opakowaniu zewnętrznym nie zawierają żadnej informacji dotyczącej okresu przydatności pasków do użycia po otwarciu fiolki?

Odpowiedź: TAK
Kolejne pytania dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 5 poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:
70. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci równoważnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG  (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) w stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsułek – po przeliczeniu ilości kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający NIE  wyraża zgody ponieważ   wymaga  zaoferowania  dwóch szczepów bakteryjnych   Lactobacillus rhamnosus GG   + Lactoballicus  helveticus.

71. Do §6 ust.1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 8% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 1825% w skali roku (5% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.
Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
72. Do treści  §6 ust.1 pkt b) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
73. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.1 pkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: NIE,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Z poważaniem
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